[bookmark: _GoBack]ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Совет депутатов Чернолучинского городского поселения

РЕШЕНИЕ
27. 04.2018 г. №14
О внесении изменений в Регламент Совета депутатов Чернолучинского городского  поселении Омского муниципального района Омской области, утвержденного решением Совета городского  поселении Омского муниципального района Омской области от 13.10.2005 года №	2

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 16 Налогового кодекса РФ, руководствуясь Уставом Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области, Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Регламент Совета депутатов Чернолучинского городского  поселения Омского муниципального района Омской области, утвержденный решением Совета  городского  поселения Омского муниципального района Омской области от 13.10.2005года  № 2:
дополнить статью 2 «Правовые акты Совета»	 Регламента	Совета депутатов
Чернолучинского городского  поселения частью 4 следующего содержания:
«Копии решений  Совета   Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района об установлении, изменении и прекращении действия местных налогов, подписанные Главой Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района и опубликованные в установленном порядке, направляются в Межрайонную инспекция               Федеральной налоговой службы № 4 по Омской области, а также в Министерство финансов Омской области в течение 3 рабочих дней с момента опубликования».
2.Данное решение опубликовать в газете «Омский муниципальный вестник»   Чернолучинского  городского поселения и на официальном сайте «чернолучье.рф» в сети «Интернет»;
3.Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава городского     поселения                                                             Н.В.Юркив